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Tüm Mermer
Doğaltaş ve Makinaları

Üreticileri Birliği
(TÜMMER) yönetimi
sektörün sorunlarını

çözüme kavuşturmak
için çalınmadık 

kapı sıkılmadık el
bırakmıyor. 

TÜMMER Yönetimi
Maden, Orman ve İthal

Doğaltaşlara İlişkin
Mevzuatlarla ilgili yoğun

mesai harcıyor

cözmeye 

n Tüm Mermer Doğaltaş ve Makinaları Üreticileri Birliği yönetimi
yoğun tempoda sektörün tüm sıkıntılarını çözmek adına
çalışmalarını sürdürüyor. Birliğin Yönetim Kurulu Başkanı Ha-
nifi Şimşek ve tüm yönetim kurulu üyeleri madencilerin en
büyük sorunlarından olan Maden, Orman ve İthal Doğaltaşlara
İlişkin Mevzuatlarla ilgili raporları hazırlayıp ilgili kurumlara bizzat
sunuyor. Özellikle Maden Mevzuatında en büyük sıkıntılar-dan
birisi olan kanunun 24. Maddesi TÜMMER’in girişimleriyle yeni halini aldı.

KARARLI

Kamu nezdinde ağırlıklı olarak TÜMMER’in girişimleri
sonucunda Maden Kanununun 24. Maddesinin dör-
düncü fıkrasında 11.5.2024 tarihinde Resmi Gazete’de
yayımlanan değişiklik ile “… Muhtemel rezerv
alanlarının IV. Grup maden işletme ruhsat sahaların-

da on yıl içinde Ulusal Maden Kaynak ve Rezerv
Raporlama Koduna göre kaynak ve/veya rezerv
haline getirilmeyen alanlar da taksir edilir…” halini
aldı. Bu değişiklik ile mermer/doğaltaş işletme ruhsat
sahalarında UMREK kodunun uygulanmaması sonucunda
mermer/doğaltaş ruhsatlarında muhtemel rezervlerin
taksir edilme tehlikesinin yaşanmaması sağlandı.
ODAK HABER MERKEZİ 

GİRİŞİMLER SONUÇ VERDİ

TÜMMER 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

HANİFİ ŞİMŞEK

TÜMMER 
ÜRETİCİLERİN 
YANINDA 4

n Sultandağı Gençlik Kampı,
Türkiye’nin farklı 18 ilinden
gelen 180 genç misafire kapıla-
rını açtı. Bu kamp, gençlerin
hem eğlenip hem de farklı be-
ceriler kazanabileceği, doğayla
iç içe bir ortamda çeşitli akti-
vitelerle dolu dolu bir hafta
geçirmelerine olanak tanıdı.

Afyon’da kamp yaptılar

n 19 -20 Temmuz tarihleri arasında gerçekleşti-
rilen Muay Thai Alkayış  müsabakalarına Jura
Otel  ev sahipliği yaptı. Ayrıntılar 7. sayfada 

Müsabakalar sona erdi
Büyük 

başarı elde 
ettiler

7

n Çobanlar Belediye Başkanı Ali Al-
tuntaş, İlçede devam eden yatırımları
AK Parti Milletvekili Hasan Arslan ile
birlikte incelediklerini dile getirdi. 3

Yatırımları 
incelediler

Milletvekilleri
Geçtiğimiz 31 Mart seçimlerinde

Afyonkarahisar’ın Çayırbağ Kasabası için
Ak Parti Afyonkarahisar

milletvekillerinden, başta Ali Özkaya
olmak üzere, seçimlerden sonra

doğalgazın getirilmesi sözü verilmişti.
Ancak seçimlerin üzerinden uzun

bir süre geçmesine rağmen bu vaat hala
yerine getirilmedi. 6. sayfada 

sözünü tutmadı 

Afyonkarahisar Valisi Kübra
Güran Yiğitbaşı, Sultandağı
ilçesine yaptığı ziyaret sıra-
sında bir vatandaşın yol tale-
bine kayıtsız kalmadı. Ziyaret
sırasında, kendisinden yol
isteyen Ayşe Hanım’a söz ve-
ren Vali Yiğitbaşı, bu sözünü
kısa sürede yerine getirdi.
Ayrıntılar 6. sayfada 

Ayşe Teyze istedi 
VALi YApTI

KÖYDES kapsamında Afyonkarahi-
sar genelinde çalışmalar sürüyor.
İl Özel İdaresi eliyle 2024 yılı yatı-
rım programı kapsamında Afyon-
karahisar’ın köylerine yaklaşık 110
milyon TL’lik yatırım yapılacak. 5’te

110 milyonluk
YATIRIM

BURCU BAŞKANA
AÇIK TEKLİF !

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

n Afyonkarahisar Belediye Başkanı Köksal, ODAK’a yaptığı açıklamalarda,
Türk Dünyası Kardeş Şehirler Projesi kapsamında önemli bilgiler verdi.
Köksal, Özbekistan ile kardeş şehir olarak devam edeceklerini belirterek,
Orta Asya ve Türk Cumhuriyetlerine açık olduğunu vurguladı. 5. sayfada 

BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL;
Türk Cumhuriyetlerine açığım

Afyonkarahisar 
Belediye Başkanı 

Burcu Köksal, Kardeş
Şehirler Projesi

kapsamına
açıklamalarda 

bulundu
TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK 227. ŞİRKETİ / 2

Başkan Öztaş yalnız bırakmıyor  5  Başarıya ödül 2  Görevimizin başındayız 6 

CHP Parti Meclisi Üyesi
Örgütlenme Koordinatörü

Yalçın Görgöz emekliler 
üzerinden iktidarı sert bir

dille eleştirdi. 
Ayrıntılar 5. sayfada 

Emeklinin
çilesi bitmiyor
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İbn Haldun Üniversitesi (İHÜ) Etkin-
lik ve Medya Merkezi’nde düzenlenen
TercihFest 2024 etkinliğinde konuşan
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahin-
ur Özdemir Göktaş, öğrencilere doğup
büyüdüğü Belçika’daki öğrenim ve
siyaset hayatındaki tecrübelerini an-
lattı. Üniversite öğrenimi sonrasında
Brüksel’de belediye meclis üyeliği se-
çimlerine katıldığını aktaran Bakan
Göktaş, listede gerilerden aday gös-
terilmesine karşın tercihli oyla en genç
ve başörtülü meclis üyesi olduğunu
söyledi. Bu süreçte ailesine ait markette
çalışması dolayısıyla seçmenlere daha
rahat ulaştığını belirten Göktaş, “Ben
yüksek oylardan bir tanesini alarak
meclis üyeliğini kazandım. Partim de
o seçimde 20 yıl sonra 5 sandalye
kazandı. Engeller her zaman karşınıza
çıkacak. Size ulaşmak istediğiniz yer
için her daim birileri çıkıp, ‘Oraya va-
ramazsın.’ diyebilir. Ama siz kendinize
inandığınız takdirde başarabilirsiniz.
Ben inanıyordum, alacaktım bu seçimi
ve aldım.” ifadelerini kullandı.

BELÇİKA’NIN EN 
GENÇ MİLLETVEKİLİ

Göktaş, o dönemde belediye başkan
yardımcılığı teklifini başörtüsünü
çıkarmayı kabul etmediği için redded-
erek, inandığı yolda devam etmeyi
tercih ettiğini kaydetti. Yerel seçimler
sonrası iki yıl parti başkanı ile çalıştık-
tan sonra 2009 Belçika Parlamentosu
seçimlerine aday olduğunu ifade eden
Göktaş, şöyle konuştu: “O dönem de
bir sorun çıktı. ‘Sen başörtülüsün, be-
lediye meclisine girebilirsin ancak par-
lamentoya girersen Avrupa’nın ilk
başörtülü milletvekili olacaksın. Dola-
yısıyla başkalarına kapı açacaksın. Biz
bunu istemiyoruz.’ diyenler oldu. Parti
başkanımız vizyoner bir kadındı ve
‘Benim için önemli olan kafasının için-
dekidir, kafasının üstündeki değildir.’
diyerek beni aday gösterdi. Bu sefer
21. sıradan aday gösterildim. Kazanma
şansım neredeyse yoktu. Tercihli oy
sayesinde son sandıkta 122 oy farkla
seçildim. 26 yaşında Belçika’nın en
genç milletvekili ve Avrupa’nın da ilk
başörtülü milletvekili oldum”

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş;
Tarihi kendiniz yazacaksınız

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, öğrencilere,
“Bazen tüm dünya size karşı çıkabilir. Eğer değerlerinize sahip
çıkarsanız, tarih karşıtlarınızın değil sizin hikayenizi yazar” dedi 

Fortune Türkiye ile CRIF Tür-
kiye’nin birlikte hazırladığı
Fortune 500 Türkiye Listesi

açıklandı. 2023 verilerine göre
belirlenen listede Özdilek, sek-
tördeki güçlü konumunu bir kez
daha kanıtladı. Özdilek, müşteri
memnuniyetini ve kalite stan-
dartlarını ön planda tutarak sek-
tördeki liderliğini sürdürüyor. 50
yılı aşkın bir süredir sektörde fa-
aliyet gösteren şirket, edinmiş
olduğu deneyim ve birikimle
sürekli gelişim ve yenilikçilik anla-
yışını benimseyerek başarı gra-
fiğini her geçen yıl artırıyor.

REFERANS 
OLARAK KABUL 

EDİLİYOR
Hem iş dünyasında hem de aka-
demik dünyada referans olarak
kabul edilen Fortune 500-2023
sıralamasında 227. sırada yerini
alan Özdilek, kurum kültürünün

gücüyle hiç durmadan gelişiyor.
İş anlayışını; etkili iletişim, sür-
dürülebilirlik ve yüksek per-
formans ilkeleri üzerine kuran
Özdilek, geleneklerinden aldığı
güçle modern bakış açısını bu-
luşturarak ülke ekonomisi için
katma değer yaratmaya devam
ediyor. Kendi sektöründe ise 11.
sırada yer alan Özdilek, gelecek
yıllarda da büyümeyi ve başarıyı
merkeze alarak çalışmalarını
sürdürmeyi hedefliyor. 

Türkiye’nin en büyük
500 şirketinin

belirlendiği Fortune
500 Türkiye

Listesi açıklandı.
2023 verilerine göre

hazırlanan liste
doğrultusunda,

ülkemizin önde gelen 
şirketlerinden biri olan Özdilek Alışveriş

Merkezi ve Tekstil Sanayi AŞ, Türkiye’nin en büyük
500 şirketi arasında 227. sırada yerini aldı. 

TÜRKİYE’NİN 
EN BÜYÜK 
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İscehisar Belediye 
Başkanı Seyhan 

Kılınçarslan, YKS İlçe 
birincilerini ödüllendirdi

İscehisar Belediye Başkanı Sey-
han Kılınçarslan, Yükseköğretim
Kurumları Sınavı’nda (YKS) sözel
ilçe birincisi olan İscehisar Kız
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
rencisi Elif çaylı ile sayısal ilçe
birincisi olan Mehmet Çakmak
Anadolu Lisesi öğrencisi Şehri-
ban Atılgan’ı ödüllendirdi. Öğren-
cileri başarıları dolayısıyla kut-
layan Başkan Seyhan Kılınçars-
lan, “Öğrencilerimizin başarıları-
nın bundan sonraki eğitim öğre-
tim hayatlarında da devamını
diliyorum. Bu zorlu süreçte öğ-
rencilerimizden desteklerini esir-
gemeyen değerli ailelerine ve

sonsuz emekleri olan saygıdeğer
öğretmenlerimize çok teşekkür
ediyorum. İscehisar Belediyesi
olarak öğrencilerimizin her za-
man yanındayız” dedi.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Başarıya ödül

ZOR BİR SÜREÇTİ
Göktaş, 2015’te parti başkanının değiş-
mesinin ardından sözde Ermeni Soy-kırı-
mı’nı tanımaya zorlandığını ancak bunu
kabul etmediği için ihraç edildiği anlattı.
Hayat mücadelesinin arkasında her daim
değerlerinin bulunduğunu vurgulayan
Göktaş, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bazen
tüm dünya size karşı çıkabilir. Eğer değer-
lerinize sahip çıkarsanız, tarih karşıtlarını-
zın değil sizin hikayenizi yazar çocuklar.
Uzun süre bazı arkadaşlarım benim ya-
nımda fotoğraf vermek istemedi. Tecrit
edici bir durumla karşı karşıyasınız. Zor
bir süreçti. Bunlar beni güçlendirmişti.

İhraç olduğumda, dünyada ne kadar yalnız
hissetsem de yalnız olmadığımı biliyor-
dum. Çünkü bunların hepsi imtihandı ve
bu makamların hepsi gelip geçiciydi” dedi.
Sonrasında parlamentodaki görevine
bağımsız olarak devam ettiğini söyleyen
Göktaş, 2019’da Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan tarafından Cezayir’e ilk
kadın büyükelçi, 2023’te ise Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı olarak atandığını hatırlattı.

Hayatında bir şeylerin bittiği yerde başka
kapıların açıldığını dile getiren Göktaş, şöyle
devam etti: "Eğer değerlerinizden vazgeçmezs-
eniz size başka kapılar açılır. Herkesin hikayesi
birbirinden farklı ve çetrefilli olabilir. Pes
edebileceğiniz noktalar çok fazla olabilir. Yani
benim pes edebileceğim çok nokta olabilirdi.
Siyasete devam etmeyip kendi hayatıma de-
vam edebilirdim. Farklı şekilde devam ede-
bilirdim, başka hayallerim vardı. Kendimi siya-
setin çok farklı yerlerinde buldum. Ama şu
da bir gerçek ki Allah kaldıramayacağımız yü-
kü bize yüklemez. Yaşadığım o zorluklar olma-
saydı -ihracımdan önce 2015'te- belki başörtülü
olmam ile ilgili zorluklar yaşamasaydım, farklı
sıkıntılar yaşamasaydım, aday olmak için bu
kadar mücadele etmeseydim ve basın veya
farklı kişiler tarafından bu kadar hedef tahtasına
konulmasaydım, çünkü ölümle de defaatle
tehdit edildim, bu tehditler olmasaydı ben
bugünkü Mahinur olmazdım. O günkü Mahinur
da olmazdım" dedi. Bakan Mahinur Göktaş,
konuşmasının sonunda İHÜ Rektörü Prof. Dr.
Atilla Arkan ve TÜRGEV Yönetim Kurulu Başkanı
Hatice Akıncı Yılmaz’la birlikte öğrencilerle
öz çekim yaptı. ODAK HABER MERKEZİ 

O GÜNKÜ 
MAHİNUR DA 
OLMAZDIM

Sarıgöl Kaymakamı Ali Arıkan, 2019 yı-
lından bu yana hizmet ettiği Sarıgöl ilçe-
sindeki görevinden ayrılarak, yeni atandığı
Afyonkarahisar Bolvadin ilçesindeki göre-
vine başlamak üzere ilçe halkına veda
etti. İlçede görev yaptığı beş yıl boyunca
llçe halkının sevgisini kazanan kaymakam
Ali Arıkan, “Sarigöl gerçekten ekonomik
potansiyel bakımından oldukça zengin
bir ilçemiz. Özellikle sultaniye üzümleri
ile ünlü olmasi ve yaş üzümlerin yüzde
80 ilçeden temin ediliyor. Görev yerimiz
değişse de Sarıgöl’ün benim yanımda
ayrı bir yeri var. Vedalaştığım ve göreme-
diğim kişiler oldu. Hepsine hakkımı helal
ediyorum. Onlar da haklarını helal etsinler.
İnşallah bu yıl yapılacak olan 13-15 Eylül

tarihleri arasındaki Sultaniye Üzüm Festivaline
katılmak isterim” dedi. Uğurlama törenine
Sarıgöl Belediye Başkanı Tahsin Akdeniz ve
eşi Ümran Akdeniz ile birlikte katıldı. İHA

Kaymakam veda etti
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.44      Akşam. . .20.25
Öğle....        13.09      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 0 0
İkindi....     17.02      İmsak.. . . .04.01ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       34
EN DÜŞÜK         19

OlAy, İHSANİyE ilçesine bağlı Yaylabağı
beldesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, K.E., isimli şahsın elinde tarihi sikke
olduğu ve satmak için müşteri aradığı yö-
nünde jandarma ekipleri bilgi aldı. Ardın-
dan harekete geçen ekipler şahsın kul-
landığı 15 SA 023 plakalı aracı Yaylabağı
beldesinde durdurarak arama yaptı. Ara-
mada tarihi eser niteliği taşıdığı düşünülen
95 adet sikke ele geçirildi. Olayın ardından
gözaltına alınan şahıs ifadesinin ardından
serbest bırakıldı. Ele geçirilen sikkeler ise
incelenmek üzere Afyonkarahisar Müze
Müdürlüğü’ne gönderildi.

ODAK HABER MERKEZİ 

Satamadan

yakalandı
Afyonkarahisar’da elinde

bulunan ve tarihi eser niteliği
taşıdığı düşünülen 95 adet

sikkeyi satmak isteyen 
şahıs jandarma tarafından

gözaltına alındı

Edinilen bilgilere göre, kaza Sultandağı
ilçesi Yakasenek mevkiinde meydana geldi.
Sürücü A.Ş.’nin idaresindeki 35 AEU 299
plakalı araç ile seyir halinde iken kontrolünü
kaybederek şarampole uçarak takla atması
sonucu kaza meydana geldi. İhbar üzerine
bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk
edildi. Kazada araçta yolcu olarak bulunan
sürücü A.Ş, ve yolcu olarak bulunan B.Ş ile
C.Ş isimli şahıslar Afyonkarahisar Has-
tanelerine sevk edildi. Jandarma olayla
ilgili araştırmasını sürdürüyor. İHA

Takla atarak
DURABiLDi

Afyonkarahisar’da bir 
aracın kontrolden çıkarak
şarampole yuvarlanması 

sonucu meydana gelen trafik
kazasında 3 kişi yaralandı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekip-
leri, gerçekleştirdikleri operasyonda uyuştu-
rucu suçundan aranan şahsı yakaladI. Jan-
darma tarafından gerçekleştirilen operas-
yonda, “kullanmak için uyuşturucu veya uya-
rıcı madde satın almak, kabul etmek, bu-
lundurmak ve kullanmak” suçundan 3 yıl 4 ay
hapis cezası bulunan H.C. isimli şahıs gözal-
tına alındı. Yakalanan şahıs jandarmadaki iş-
lemlerinin ardından çıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak Afyonkarahisar E Tipi Kapalı
Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.

Torbacı cezaevinde

Yatırımları incelediler
Çobanlar Belediye Başkanı Ali Altuntaş, İlçede
devam eden yatırımları AK Parti Milletvekili Hasan
Arslan ile birlikte incelediklerini dile getirdi Sosyal
medya hesaplarından paylaşımlarda bulunan
Çobanlar Belediye Başkanı Ali Altuntaş, “Mil-
letvekilimiz Hasan Arslan, İlçe Başkanımız Murat
Yeşil, Kocaöz Belediye Başkanımız Murat Zıbak, İl
Sağlık Müdürümüz Dr. Serhat Korkmaz, Hastane

Müdürümüz Hüseyin Yalçınkaya, İl Genel Meclis
Üyemiz Cengiz Ceylan ve Belediye Meclis Üyelerimiz
ile birlikte eski sağlık ocağımızın yerine yapımına
başladığımız 3226 m2 inşaat alanına sahip ve
B+Z+1 kat olmak üzere toplam 3 kattan oluşacak
Devlet hastanemizin devam eden inşaat çalışmala-
rını yerinde inceliyoruz. Rabbim kazasız, belasız
hayırla tamamlayarak hizmete açmayı nasip etsin.

Milletvekilimiz Hasan Arslan, İlçe Başkanımız
Murat Yeşil, Kocaöz Belediye Başkanımız Murat
Zıbak, İl Sağlık Müdürümüz Dr. Serhat Korkmaz ,
Hastane Müdürümüz Hüseyin Yalçınkaya, İl Genel
Meclis Üyemiz Cengiz Ceylan ve Belediye Meclis
Üyelerimiz ile birlikte Hem hastane çalışanlarımızı,
hem de hastanemize tedavi için gelen hemşehrile-
rimizi ziyaret ettik” dedi. ODAK HABER MERKEZİ

Edinilen bilgilere göre, Ö.A. (51) idaresindeki 35 AOF 917 plakalı otomobil,
Afyonkarahisar-Ankara kara yolu Emirin köyü yakınlarında şarampole
devrildi. Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri
sevk edildi. Kazada, sürücü ile otomobilde bulunan E.A. (48), F.A. (23), N.K. (25),
A.A. (16), B.A. (9), A.K. (7) ve D.K. (6) yaralandı. Ambulanslarla Afyonkarahisar’daki
hastanelere kaldırılan yaralıların hayati tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi.
Kazan’ın ardından Jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

AFYonKArAhİSAr’ın Emirdağ ilçesinde kontrolden çıkan
otomobil şarampole devrildi. Kazada 4’ü çocuk 8 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da yolcu otobüsüyle çarpışan otomobilin sürücüsü olay
yerinde hayatını kaybederken, kazada biri çocuk 4 kişi de yaralandı.Kaza,
Şuhut ilçesinde meydana geldi. O.A, (50) idaresindeki 42 KK 879 plakalı

yolcu otobüsü, Dinar-Çay kara yolunun 37’inci kilometresinde D.K’nin
(35) kullandığı 34 FP 6818 plakalı otomobille çarpıştı. Kazada, otomobil
sürücüsü yaşamını yitirdi, araçlarda bulunan F.K, (36) N.B.K, (3) D.H, (74)
ile E.H. (34) yaralandı. Olayı görenlerin ihbarı üzerine kaza yerine sağlık,
jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Ambulanslarla hastanelere kaldırıl-
an yaralılardan F.K. ile N.B.K’nin hayati tehlikesinin bulunduğu öğrenildi.
Kazan’ın ardından Jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Olay yerinde hayatını kaybetti

Zincirleme 
kazada 5 yaralı

Afyonkarahisar’da 5 aracın karıştığı zincirleme trafik kazasında 5
kişi yaralandı. Kaza, Bolvadin ilçesi sanayi kavşağında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, Bolvadin-Çay karayolu Sanayi Kavşağı’nda 2
otomobil, 2 hafif ticari araç ve kamyonun karıştığı zincirleme trafik
kazası meydana geldi. Kazada 5 kişi yaralandı. İhbar üzerine kaza
yerine sağlık, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi. Ambulanslarla
Bolvadin Devlet Hastanesine kaldırılan yaralıların hayati tehlikesinin
bulunmadığı bildirildi. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA
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DAĞITIM yERİ : AFyON BASIN yAyIN DAĞITIM 
SANAyİ TİCARET SAN. TİC. lTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEl & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDyA yAyINCIlIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN AlPAy GÜZBEy

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASlAN

22  TEMMUZ 2024  PAZARTESİ
yIl: 30  SAyI: 8336

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSlERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84
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TBMM Genel Kurulu, en düşük emekli aylığının 12 bin
500 lira olmasını da içeren kanun teklifi ile 9. Yargı
Paketi’ni görüşecek. Haftalık çalışmasına 23 Temmuz
Salı günü başlayacak TBMM Genel Kurulu, ilk olarak
vergi ve sosyal güvenlik alanına ilişkin düzenlemeler
içeren Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun Teklifi’ni görüşecek. Bu teklife
göre en düşük emekli aylığı 12 bin 500 liraya çıkarılacak.
Vergi aslı uzlaşma kapsamından çıkarılacak; günlük
hasılat tutarlarının ortalaması alınarak mükelleflerin

aylık ve yıllık hasılat tutarları tespit edilecek. Altın, gü-
müş, platin ve paladyum gibi kıymetli madenler borsa
rayici ile değerlenecek. Kredi kartı, banka kartı, ön öde-
meli kart, karekod, elektronik cüzdan ve benzeri ödeme
araçlarıyla gerçekleştirilen tahsilatların, kendi mükellefiyeti
adına kayıtlı olmayan ödeme sistemleri veya cihazları
aracılığıyla yapılması durumunda tahsilatı yapan mükelle-
flere ve kendi adına kayıtlı olan bu sistem veya cihazları
kullandıranlara ayrı ayrı her bir işlem için belirlenen özel
usulsüzlük cezasının 3 katı ceza uygulanacak.

MECLİS EMEKLİ AYILĞINI GÖRÜŞECEK

Tüm Mermer Doğaltaş ve Ma-
kinaları Üreticileri Birliği Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hanifi Şim-

şek ve tüm yönetim kurulu üyeleri
sorunları yakından takip ederek
çözüme kavuşturmaya devam ediy-
or. Maden Kanununun 24. Maddesi
ile ilgili çalışmalar yürüttüklerini
dile getiren Başkan Hanifi Şimşek,
“UMREK: Maden Kanununun 24.
Maddesinin dördüncü fıkrasına, “…
Muhtemel rezerv alanlarının IV.
Grup maden işletme ruhsat saha-
larında on yıl, diğer grup maden
işletme ruhsat sahalarında beş yıl
içinde Ulusal Maden Kaynak ve Re-
zerv Raporlama Koduna göre kay-
nak ve/veya rezerv haline getir-
ilmeyen alanlar da taksir edilir…”
hükmü bulunmaktaydı. Bu kanun
hükmü gereğince 28.2.2024 tarihine
kadar mermer/doğaltaş işletme
ruhsatlarının muhtemel rezerv
alanlarının UMREK Koduna göre
kaynak ve/veya rezerv haline ge-
tirilmeyen alanların taksir edilmesi-
ni zorunlu hale getirmekteydi” dedi.

ENERJİ 
ÜRETİM TESİSİ 

KURULABİLECEK
Bu kanun ile ilgili girişimlerde bu-
lunduklarını dile getiren Başkan
Şimşek, “Kamu nezdinde ağırlıklı
olarak TÜMMER’in girişimleri sonu-
cunda Maden Kanununun 24. Mad-
desinin 4’üncü fıkrasında 11.5.2024
tarihinde Resmi Gazete’de yayımla-
nan değişiklik ile, “…Muhtemel re-
zerv alanlarının IV. Grup maden iş-
letme ruhsat sahalarında on yıl
içinde Ulusal Maden Kaynak ve
Rezerv Raporlama Koduna göre
kaynak ve/veya rezerv haline ge-
tirilmeyen alanlar da taksir edilir…
” halini aldı. Bu değişiklik ile mer-
mer/doğaltaş işletme ruhsat saha-
larında UMREK kodunun uygulan-
maması sonucunda mermer/doğal-
taş ruhsatlarında muhtemel rez-
ervlerin taksir edilme tehlikesinin
yaşanmaması sağlandı. Yenilenebilir
enerji kaynaklarına dayalı lisanssız
enerji üretim tesisleri: TÜMMER’in
içinde bulunduğu Maden Platfor-
munun Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığı nezdinde yaptığı girişim-
ler sonucunda Maden Kanununun
3. Maddesindeki “Altyapı Tesisleri”
tanımında 10.4.2023 tarihli Resmi
Gazete’de yayımlanan bir değişiklik
yapılarak “Altyapı Tesisleri” kap-
sa-mına, “…madencilik faaliyetleri

kapsamında ihtiyaç duyulan elektrik
enerjisini karşılamak üzere kurulan
yenilenebilir enerji kaynaklarına
dayalı lisanssız enerji üretim tesis-
leri..” ibaresinin eklenmesi ile
maden sahalarında madencilik
faaliyetleri kapsamında ihtiyaç
duyulan elektrik ihtiyacına yönelik
yenilenebilir enerji kaynaklarına
dayalı lisan almaksızın  güneş, rüz-
gar gibi enerji üretim tesisi kuru-
labilmesinin yolu açıldı”

Yeni yönetmeliğin Resmi Gazetede
yayımlandığını ifade eden TÜMMER
Yönetim Kurulu Başkanı Hanifi
Şimşek, “Maden Yönetmeliğinde
yapılan değişiklik: 11.12.2022 tar-
ihinden önce yürürlükte bulunan
Maden Yönetmeliği yürürlükten
kaldırılarak yeni Maden Yönetmeliği
bu tarihte Resmi Gazete’de yayımla-
narak yürürlüğe girdi. TÜMMER’in
de içinde bulunduğu Maden Plat-
formunun MAPEG nezdindeki giri-

şimleri ile Maden Yönetmeliğinin
“İdari Para Cezalarında İçtima” baş-
lıklı 92. Maddesinde daha önce yö-
netmeliklerde yer almayan, “Bir fiil
ile Kanunda yaptırım düzenlenen
birden fazla ihlalin gerçekleşmesi
ve bu ihlallere ilişkin birden fazla
idari para cezası öngörülmesi halin-
de yüksek olan idari para cezası
verilir...” hükmüne yer verilerek bir
fiilden dolayı birden fazla para ceza-
sı verilmesi önlenmiş oldu” dedi.

TUmmeR UReTicinin yAnIndA
Başarılı çalışmalarıyla

dikkatleri üzerine
çeken Tüm Mermer

Doğaltaş ve Makinaları
Üreticileri 

Birliği (TÜMMEr) 
yönetimi Maden, orman

ve İthal Doğaltaşlara
İlişkin Mevzuatlarla

üreticilere destek 
olmaya devam ediyor

ORMAN MEVZUATINDA DEĞİŞİKLİK

Orman Mevzuatının 16. Mad-
desinde yapılan değişiklik ile
ilgili de bilgi veren Başkan

Şimşek, “6831 sayılı Orman Ka-
nunun 16 ncı maddesinde yapılan
değişiklik yapıldı. Orman Kanu-
nunun 16. Maddesinin birinci
fıkrasında, “Devlet ormanları için-
de maden aranması ve işletilmesi
ile madencilik faaliyeti için zorun-
lu; tesis, yol, enerji, su, haberleşme
ve altyapı tesislerine, fon bedelleri
hariç, bedeli alınarak Çevre ve
Orman Bakanlığınca izin verilir.
Ancak, temditler dâhil ruhsat sü-
resince müktesep haklar korun-
mak kaydı ile Devlet ormanları
sınırları içindeki tohum meşcere-
leri, gen koruma alanları, muhafa-
za ormanları, orman içi dinlenme
yerleri, endemik ve korunması
gereken nadir ekosistemlerin bu-
lunduğu alanlarda maden aran-
ma-sı ve işletilmesi, Çevre ve Or-
man Bakanlığının muvafakatine
bağlıdır. …” şeklinde yürürlükte
iken 1 Mart 2023 günü TBMM’ne
verilen teklif ile bu fıkra, “Devlet
ormanları içinde maden aranması
ve işletilmesi ile madencilik
faaliyeti için zorunlu; tesis, yol,
enerji, su, haberleşme ve altyapı
tesislerine, fon bedelleri hariç,
bedeli alınarak Tarım ve Orman
Bakanlığınca izin verilebilir” dedi.

VERİMLİ ORMAN 
ALANLARI 
YASALAŞTI

Başkan Şimşek, “Ancak, temditler
dâhil ruhsat süresince müktesep
haklar korunmak kaydı ile Devlet
ormanları sınırları içindeki tohum
meşcereleri, gen koruma alanları,
muhafaza ormanları, verimli or-

man alanları, orman parkları, en-
demik ve korunması gereken na-
dir ekosistemlerin bulunduğu
alanlarda maden aranması ve
işletilmesi, Tarım ve Orman Ba-
kanlığının muvafakatine bağlıdır…
” şeklinde Kanun teklifinde yerini
aldı. TÜMMER’in de içinde yer
aldığı Maden Platformunun yoğun
çabaları sonucunda usul ve esasla-
ra uygun orman izin başvurusu
yapanlara izin verilmesinin esas
olmasını ve izin verilmesinde
zorunluluk sağlayan bu fıkranın
birinci cümlesinin sonundaki “ver-
ilir” sözcüğünün aynen korunması

sağlandı. Ancak, herhangi bir
tanımı olmayan “verimli orman
alanları” ibaresi bu fıkra kapsamı-
na girerek yasalaştı” dedi. İthal
Doğaltaşlara İlişkin Mevzuatla il-
gili de bilgi veren Başkan Şimşek,
“Zengin doğaltaş yataklarına sahip
ülkemize ithal taş girişinin en-
gellenmesi ya da kısıtlanması için
İthalat Genel Müdürlüğüne müra-
caat edildi. Gerekçeli raporlarımız
neticesinde 2023 yılının başından
itibaren 68.02 pozisyon no.lu ithal
ürünlere ilave gümrük vergisi ge-
tirildi” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ

TÜMMER Yönetim Kurulu Başkanı 
Hanifi Şimşek, üreticileri yakından ilgilendiren 3

mevzuat ile ilgili çalıştıklarını söyledi 
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Türk Cumhuriyetlerine açığım

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, ODAK’a yaptığı açıklamalarda,
Türk Dünyası Kardeş Şehirler Projesi

kapsamında önemli bilgiler verdi. Köksal, Öz-
bekistan ile kardeş şehir olarak devam ede-
ceklerini belirterek, Orta Asya ve Türk Cumhu-
riyetlerine açık olduğunu vurguladı.  Başkan
Köksal, Afyonkarahisar’ın, Türk Dünyası Kar-
deş Şehirler Projesi kapsamında Özbekistan
ile olan ilişkilerini sürdüreceğini ifade etti.
Bu iş birliğinin, kültürel ve ekonomik bağların
güçlenmesine katkı sağlayacağına inandığını
belirtti. Orta Asya’ya ve Türk Cumhuriyetlerine
açık olduklarını ve bu bölgelerle daha fazla iş
birliği yapmak istediklerini söyledi. Afyon’un,
Türk Dünyası ile olan tarihi ve kültürel bağlarını
pekiştirmeyi hedeflediklerini dile getirdi.

İLİŞKİLER DEVAM EDECEK 
Belediye Başkanı Burcu Köksal, geçtiğimiz günlerde
Ankara Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği protokolü
imzalayarak Ankara Büyükşehir Belediyesi ile
Afyonkarahisar Belediyesi’nin kardeş belediye
olacağını açıklamıştı. Ağustos ayında, Afyonkarahis-
ar ve An-kara Büyükşehir Belediyesi arasında bir
protokol imzalanarak kardeş şehir olacaklarını
belirtti. Bu iş birliğinin, iki şehir arasında sosyal,
kültürel ve ekonomik anlamda önemli projelerin
hayata geçirilmesine olanak tanıyacağını ifade
etti. Köksal, ayrıca Almanya’nın Hamm Belediyesi
ile olan kardeş şehir ilişkilerinin de devam
edeceğini söyledi. Bu ilişkinin, Almanya ile olan
bağların güçlenmesine ve kültürel alışverişin
artmasına katkı sağlayacağını ifade etti.
HABER CEMİlE KAyTAN 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Kardeş
Şehirler Projesi kapsamına açıklamalarda bulundu

Belediye Başkanı Burcu Köksal, ODAK’a yaptığı açıklamalarda, 
Türk Dünyası Kardeş Şehirler Projesi kapsamında önemli bilgiler verdi. Köksal, 

Özbekistan ile kardeş şehir olarak devam edeceklerini belirterek, 
Orta Asya ve Türk Cumhuriyetlerine açık olduğunu vurguladı. 

Kardeş şehir olarak devam 

CHP Parti Meclisi 
Üyesi Örgütlenme

Koordinatörü Yalçın
Görgöz emekliler

üzerinden iktidarı
sert bir dille eleştirdi

CHP’li Yalçın Görgöz yaptığı
açıklamada, “İktidar, seçim ön-
cesinde emeklilere verdiği sö-

zlerin hiçbirini yerine getirmedi.
Artan tepkiler üzerine, 10 bin TL
aylık alan 3 milyon 703 bin 788
emeklinin aylığına 2500 TL zam
yaparak en düşük emekli aylığını
12 bin 500 TL’ye çıkartmış oldu.
TBMM’deki Vergi Paketi’ne ekle-
nen düzenlemeyle 13 milyon
emeklinin kapsam dışı tutularak
2500 liralık artıştan mahrum edil-
mesi anayasaya, anayasanın eşitlik
ilkesine aykırıdır. Enflasyon farkı
olarak Temmuz’dan geçerli olmak
üzere kök maaşlara yapılan yüzde
24,7’lik artışa rağmen 8 bin TL
ve altında kök maaşı olan mil-
yonlarca emeklinin aynı maaşı
almaya devam edeceği ortaya çı-
kınca, en düşük aylığı 10 bin TL’
den 12 bin 500 TL’ye yükseltmek
zorunda kalan iktidar, yeni bir
adaletsizliğe daha imza attı. Bu
düzenleme sonrası aylığı 12 bin-
12 bin 500 TL arasındaki emek-
li-lerin aylıklarında sadece 20-80
TL artış olacak ya da hiç olmaya-
cak. Aynı şekilde kök maaşı 8-10
bin TL arasında olan emeklilerin
maaşlarındaki artış 2500 liranın
altında kalacak” dedi.

KÖK MAAŞLAR 
DEĞİŞMİYOR

Emeklinin kök maaşının değişme-
diğini dile getiren Görgöz, “Bu
maddenin Anayasa Mahkemesi
tarafından iptal edilmesi ve artış-
tan tüm emeklilerin seyyanen ya-
rarlandırılması anayasa gereği
kaçınılmazdır. Açlık sınırının hazi-
ran itibarıyla 19 bin liraya ulaştığı
ekonomik ortamda, yapılan yüzde

25 artışa rağmen 12 bin 500 liralık
en düşük emekli aylığı, açlık
sınırının yüzde 34, asgari ücretin
de yüzde 26,5 altındadır. İktidarın
2008’de çıkarttığı 5510 sayılı
Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık
Sigortası kanunuyla emekli aylık
bağlama yöntemi değiştirildi. Bu
yasa çıkmadan önceki dönem ile
sonraki dönem emekli olanlar
arasındaki eşitsizlikler, maaş
uçurumları artarak büyüdü. Daha
fazla gün sayısı ve daha yüksek
prim ödeyenler adeta cezalan-
dırıldı. Maaş uçurumunun büyü-
mesi üzerine günü kurtarmak için
2019’da devreye sokulan en
düşük emekli aylığı yöntemi tam
aksine maaş uçurumunu daha da
artırdı. Bu karara göre en düşük
tutarın altındaki emekli aylıkların-
da aradaki fark hazine desteğiyle
kapatılarak en düşük aylık tutarı-
na tamamlanıyor. Ancak kök ma-
aşlar değişmiyor. Dolayısıyla en-
flasyona endeksli artışların kök
maaşa yansıması açıklanan en-
flasyon oranının altında kalıyor.
Emeklinin insanca yaşayabilmesi
için maaş artışı yapılması kaçınıl-
mazdır. Emeklilerin gerçekçi zam
ve refah artışı talepleri bütçede
para yok diye geçiştirilemez. İk-
tidar derhal bu yanlıştan dönmeli
kök maaşlarda yapılacak enflasy-
on zammıyla en düşük emekli
aylığı asgari ücretle eşitlenmelidir.
En düşük aylığa yapılan 2500
TL’lik artışta tüm emeklilere sey-
yanen uygulanmalıdır” dedi. 
HABER CEMİlE KAyTAN 

İçme suyu, kanalizasyon ve yol çalışmaları
başta olmak üzere alt yapı ihtiyacı olan   köy-
lerin problemlerinin hızlı çözüme kavuşturul-
ması, yaşam standardının yükseltilmesi ama-
cıyla 2005 yılında hayata geçirilen KÖYDES
projesi, köylerin ihtiyaçları gidermenin yanında
vatandaşların yaşam konforunu da artırıyor.
Köylerdeki tüm ihtiyaçları bir bir gideren Af-
yonkarahisar İl Özel İdaresi, KÖYDES yatırımları
kapsamında da içme suyu, sulama suyu ve
köy yolları başta olmak üzere alt ve üst yapı
yatırımlarını hayata geçiriyor. 2024 yılı yatırım
programında 167’si köy yolu, 51’i içme suyu,
6’sı atık su ve diğer yatırımlar olmak üzere
toplamda 224 proje hayata geçirilirken yaklaşık
110 Milyon TL’lik yatırımda şehre kazandırılmış
olacak. Çalışmalar kapsamında Merkez ilçe,
Çobanlar, Hocalar, Sandıklı ve Sinanpaşa ilçe-
lerinde ihale süreci başladı. Diğer ilçelerde ise
ihale çalışmaları devam ediyor.

HABER MURAT EMRE 

110 milyonluk yatırım
Köylerin Altyapısının Desteklenmesi Projesi (KÖYDES) kapsamında Afyonkarahisar
genelinde çalışmalar sürüyor. İl Özel İdaresi eliyle 2024 yılı yatırım programı kapsamında
Afyonkarahisar’ın köylerine yaklaşık 110 milyon TL’lik yatırım yapılacak

Köylerdeki tüm ihtiyaçları bir bir gideren Afyonkarahisar İl Özel İdaresi, KÖyDES yatırımları
kapsamında da içme suyu, sulama suyu ve köy yolları başta olmak üzere alt ve üst yapı yatırımlarını hayata geçiriyor. 

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş
vatandaşlarla biraraya gelmeye devam
ediyor. Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, ilçede rahatsızlık geçiren vatan-
daşları ziyaret ederek geçmiş olsun di-
leklerini iletti. Başkan Öztaş, Ümit Gü-
müşçay, Yusuf Dede ve Zafer Mahallesi
muhtarı  Gazanfer Altıntaş’ı ziyaret etti.
Ziyaretlerde hemşerilerinin sağlık du-
rumları hakkında bilgi alan Öztaş, bele-
diye olarak her zaman yanlarında olduk-
larını ifade etti. Başkan Öztaş, “Hemşeh-
rilerimizin sağlığı bizim için çok önemli.
Kendilerine acil şifalar diliyorum”
dedi.Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş akşam ise bölgenin en büyük

millet bahçesi olan Sandıklı Millet Bah-
çesi’ni ziyaret etti. Akşamın serinliğini
fırsat bilen vatandaşlar millet bahçesine

akın etti. Belediye Başkanı Adnan Öztaş,
hemşerileri ile sohbet ederek istek ve
taleplerini dinledi. ODAK HABER 

Başkan Öztaş yalnız bırakmıyor

CHP MECLİS ÜYESİ GÖRGÖZ; 

EMEKLİNİN ÇİLESİ
BİTMİYOR 
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Ortadoğu’da yeni gelişmeler
Siyaset Bilimci ve stratejist 

Dr. Mehmet Bozkuş, Ortadoğu’da
önümüzdeki süreçte yaşanabilecek

bölgesel ve küresel gelişmeleri
değerlendirdi.

Ortadoğu’da 
yeni gelişmeler

Orta Doğu’da yeni gelişmeler İran ,Gazze, Lübnan
ve Yemen’de Husiler üzerinden bölgede oluşacak
stratejik noktaların vurulacagi bir dönem başladı
Husilerin İsrail’in içlerini vurmasınin cevaplarını
karşılıklı olarak görmekteyiz. 2200 Km Yemen ve
1600 Km mesafede İran’a karşı yeni çatışmaları
göreceğiz. Bu durum İsrail’in vurma uzaklıkları
gözetmeden ABD destekli bölgede her noktayı
vurabiliriz açıklaması ile bütün bölge ülkelerini
açıktan tehdit ettiği sonucunu görmekteyiz.

Yemen’de ki yönetimi sözde ABD yönetimi
tarafından terör örgütü olarak görülmesi ve en
stratejik limanı vurulan Yemen’in en sert cevabı
vereceği görülmektedir. Sudan’da kurulacak strate-
jik tesislerin tamamlanmasından sonra İsrail’in
yeni saldırı hedefi olacaktır. İsrail’in Lübnan’da
Litali Nehrine kadar güvenli bölgeleri oluşturulduğu
görülmektedir. İran için uluslararası alandaki en
büyük gücü Lübnan’daki Hizbullah gücü bir prestij
olarak yerini almış durumdadır. İran’ın uluslararası
arenada pazarlık için kullanım alanı Lübnan olarak
mı ortaya çıkmaktadır sorularının cevabını İran’ın
yeni dönemde uluslararası alanda yeni politikaları
belirleyecek gibi gözükmektedir. İran seçimlerine
katılım oranının çok az olacağını gören dini lider

Ali Hamaney’in stratejik akıl ile reformist adayı
saha sürmesi ile seçimlere katılım yükselmiş ve
yönetim meşru yapısı destek bulmuştur.
Meşrutiyet ve seçimlere katılım azlığının önüne
geçilmiştir. İran İsrail çatışmalarının Gazze , Suriye
sonrası Lübnan ile yeniden ortaya çıktığı görülmek-
tedir. İran’ı hedef gösteren Netanyahu Lübnan
üzerinden pazarliklara cevap vermektedir. İran’ın
Suriye’de kurmaya başladığı iki deniz üssü ile İs-
rail’in Lazkiye ve Tartus vurması ile Akdeniz’de
İran deniz kuvvetlerini göreceğiz. Suriye’de Esad
yönetimine verdiği desteğin karşılığı olarak İran
milyarlarca dolar tutan alacaklarına karşılık olarak
diğer zenginliklerine dahil olmak üzere hak iste-
mektedir. Bu durum İsrail’i ve Rusya’yı son derece
rahatsız etmekte olup Türkiye içinde büyük riskler

içermektedir. Lübnan üzerinden İsrail Suriye
Rusya hesaplaşmasınin uygulama merkezî olarak
ortaya çıkmaktadır. Türkiye bu duruma karşı Lüb-
nan halkının yanında yer alarak cevap verirken
İsrail ise ABD ve Fransa destekli sahada cevap
vermektedir. Lübnan’ın Akdeniz’de bulunan enerji
yataklarının kullanım hakkıda dahil olmak üzere
Fransa ve ABD’nin etkisi görüldüğünde Hizbullah’ın
Lübnan için nasıl bir strateji izleyecek İran
sorularını gündeme getirmektedir. İsrail Başbakanı
Netanyahu, Mısır ile Gazze arasında olan sınır
şeridi Philadelphia (Salahaddin) Koridoru’nun
kendi kontrolleri altında olmasını isterken Mısır
bu konuda Tel Aviv’le iş birliği yapmaktan kaçınıyor.
İsrail’in bu gece oluşacak saldırılara yeniden
cevap vermesi ile S.Arabistan en büyük risk alanı
olarak görülmektedir. Kızıldeniz başta olmak
üzere artık Orta Doğu’da hiç bir bölge güvenli
olarak kalmayacaktır. Gazze ile işgale devam
eden Batı Şeriayi tamamen ilhak eden İsrail için
topyekûn savaşa İran ile başlayacak sorularını
gündeme getirmektedir. Türkiye’nin Irak’ın kuzeyin-
deki pençe kilit operasyonu ile kiliti kapatma
noktasına gelmesi ve Suriye’de terör odaklarının
bir an önce  gerekli hamleyi yapmasıyla hem İran’
ın hem İsrail’in hemde Batı’nın bütün planlarının
bozulması anlamına gelmektedir.

MEHMET BOZKUŞ

KONUK
KALEM

Konuyla ilgili açıklama yapan Vali Yiğitbaşı; “Vatandaşlarımızın sorunlarını dinleyip
çözümler üreterek, onların mutluluğuna şahit olmak bizler için bambaşka bir his.”
ifadelerini kullandı. Sultandağı ilçesindeki ziyaret sırasında Ayşe Hanım’ın yol
talebini hızla yerine getirdiklerini belirten Vali Yiğitbaşı, yeni yolun tüm hemşerilerine
hayırlı olmasını diledi. Vali Yiğitbaşı, tüm vatandaşların ihtiyaçlarına cevap vermek
ve yaşam kalitelerini artırmak için çalışmaya devam edeceklerini vurguladı:

Ayşe Teyze istedi Vali Yiğitbaşı yaptı
AFYonKArAhİSAr Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı, 
Sultandağı ilçesine yaptığı ziyaret sırasında bir

vatandaşın yol talebine kayıtsız kalmadı. Ziyaret sırasında,
kendisinden yol isteyen Ayşe hanım’a söz veren

Vali Yiğitbaşı, bu sözünü kısa sürede yerine getirdi

Çayırbağ halkı, seçimlerden önce bizzat Milletvekil-
lerinin kendilerine verdiği doğalgaz vaadinin bir an
önce yerine getirilmesini istiyor. vatandaşlar, mil-

letvekillerinden net bir tarih beklediğini dile getirdi.
Seçim döneminde AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri,
mevcut Belediye Başkanı Ender Kiraz’a oy isterken
vatandaşlara doğalgaz müjdesi vermişti.

AK PARTİ’YE OY VERDİK
ODAK’a konuşan Çayırbağlı bir vatandaş, “Milletvekil-
lerimize güvenip doğalgaz için AK Parti’ye oy verdik,
şimdi kendimizi kandırılmış hissediyoruz” dedi. Bir başka
vatandaş ise, “2019’da bizim beldemizde MHP kazanmıştı,
bu yüzden bize doğalgaz gelmediğini düşünüyoruz. Şimdi
istedikleri partiye oy verdik, şu an neyin cezasını çekiyoruz?”
şeklinde tepkisini dile getirdi. Çayırbağ Kasabası’nda ya-
şayan vatandaşlar, “Biz yine de milletvekillerimize güveni-
yoruz, inşallah bize yakında müjdeyi vereceklerine ina-
nıyoruz” diyerek sözlerini tamamladılar. ODAK HABER 

Milletvekilleri sözünü tutmadı
Geçtiğimiz 31 Mart seçimlerinde Afyonkarahisar’ın

Çayırbağ Kasabası için Ak Parti Afyonkarahisar milletvekillerinden,
başta Ali Özkaya olmak üzere, seçimlerden sonra doğalgazın 

getirilmesi sözü verilmişti. Ancak seçimlerin üzerinden uzun bir süre
geçmesine rağmen bu vaat hala yerine getirilmedi

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü,
şüpheli araç uygulama noktasında durdurul-
maya çalışıldığı esnada araç ters şeritten kaç-
maya başladı. Bir saat süren kovalama sonucu
araç Yolçatı mevkinde durduruldu. Güzergahta
yapılan kontrolde ve araç içerisinde yapılan
aramada; 5 bin 599 adet sentetik ecza maddesi
ele geçirildi. olayda R.Ö., O.S., isimli şahıslar
‘Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak’ suçundan
gözaltına alındı. ODAK HABER MERKEZİ 

Emniyetten
kaçamadılar

Afyonkarahisar narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü

ekipleri yol kontrol sırasından ters
şeritten kaçmak isterken yakaladığı

araçta yaptığı aramada 5 bin 599
adet sentetik ecza ele geçirdi

Afyonkarahisar Belediyesi Temizlik
İşler Müdürlüğü ekipleri daha temiz
bir Afyonkarahisar için gece gündüz

demeden çalışmalarına devam ediyor.
Afyonkarahisar Belediyesi sosyal medya
hesaplarından yapılan paylaşımlarda,
“Temiz bir Afyonkarahisar için gece
gündüz çalışıyoruz. Sokaklarımızı, park-
larımızı ve caddelerimizi pırıl pırıl tut-
mak için görev başındayız. Birlikte daha
güzel ve temiz bir Afyonkarahisar için
çalışmaya devam” ifadeleri kullanıldı. 
ODAK HABER MERKEZİ 

Görevimizin başındayız
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Kampa katılan gençler, okçu-
luktan paintballa, yüzmeden
bisiklet sürmeye, voleybol,

futbol, basketbol gibi takım
sporlarından survivor parkuru ve
trekking gibi macera dolu aktivi-
telere kadar birçok etkinlikle un-
utulmaz anılar biriktirdi. Kamp
süresince gençler, farklı spor dal-
larında yeteneklerini keşfetme ve
geliştirme fırsatı buldu. Okçuluk
etkinliği, gençlerin konsantrasyon
ve hedef belirleme becerilerini
geliştirmelerine yardımcı olurken,
paintball aktivitesi takım çalışması
ve stratejik düşünme yeteneklerini
ön plana çıkardı. Yüzme etkinliği,
sıcak yaz günlerinde gençlere serin-
leme fırsatı sunarken, bisiklet sürme
aktivitesi ise doğayla iç içe bir yol-
culuk yapmalarına olanak sağladı.

SPOR
ETKİNLİKLERİ 

YAPILDI
Voleybol, futbol ve basketbol gibi
takım sporları, gençlerin sosyal
becerilerini geliştirirken aynı za-
manda fiziksel dayanıklılıklarını
da artırdı. Survivor parkuru ise

hem fiziksel hem de zihinsel da-
yanıklılığı test eden zorlu bir ak-
tivite olarak öne çıktı. Trekking
etkinliği, doğayla baş başa kalma
ve doğal güzellikleri keşfetme
fırsatı sunarak gençlerin doğaya
olan sevgisini pekiştirdi. Kamp
sadece spor aktiviteleriyle sınırlı
kalmadı; aynı zamanda kültür ve
sanat faaliyetleri de düzenlendi.
Bu etkinlikler sayesinde gençler,
sanatsal yeteneklerini keşfetme
ve geliştirme fırsatı buldu. Resim,
müzik, tiyatro gibi çeşitli sanat
dallarında yapılan çalışmalar,
gençlerin farklı düşünmelerini ve
kendilerini ifade etme becerilerini
ön plana çıkardı.
ODAK HABER MERKEZİ 

Bu geziler, gençlere şehrin kültürel ve tarihi zenginliklerini 
tanıma imkanı sundu. Tarihi mekanlar arasında yapılan geziler, gençlerin 

tarih bilincini artırırken, turistik yerlerde yapılan geziler ise
şehrin doğal güzelliklerini ve turistik potansiyelini gözler önüne serdi

Gençler Afyon’da
yaptıKamp Sultandağı Gençlik Kampı, Türkiye’nin

farklı 18 ilinden gelen 180 genç misafire kapılarını
açtı. Bu kamp, gençlerin hem eğlenip 

hem de farklı beceriler kazanabileceği, doğayla iç
içe bir ortamda çeşitli aktivitelerle dolu dolu bir

hafta geçirmelerine olanak tanıdıKASAPOĞLU YAKINDAN İLGİLENDİ
Kasapoğlu, gençlerle yaptığı sohbetlerde, sporun ve sanatın gençlerin gelişimindeki önemine değindi ve 

kamptaki faaliyetlerin gençler üzerindeki olumlu etkilerinden bahsetti. Kasapoğlu, konuşmasında şunları söyledi: “Gençlerimiz,
ülkemizin geleceğidir. Bu tür kamplar, gençlerimizin hem fiziksel hem de zihinsel olarak gelişmelerine büyük katkı sağlamaktadır.

Burada geçirdiğiniz zaman diliminde kazandığınız beceriler ve deneyimler, hayatınız boyunca size rehberlik edecektir. Spor ve
sanat, gençlerimizin kendilerini ifade etmeleri ve özgüven kazanmaları açısından büyük önem taşımaktadır” dedi.

TARİHİ VE TURİSTİK YERLERE GEZİ
Haftanın iki günü, kampta iki grup halinde 

düzenlenen gezilerle Afyonkarahisar’ın tarihi ve turistik yerleri keşfedildi. 
Bu geziler, gençlere şehrin kültürel ve tarihi zenginliklerini

tanıma imkanı sundu. Tarihi mekanlar arasında yapılan geziler, 
gençlerin tarih bilincini artırırken, turistik yerlerde yapılan geziler ise şehrin

doğal güzelliklerini ve turistik potansiyelini gözler önüne serdi. 
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, kamp

süresince gençlerle bir araya gelerek onlarla yakından ilgilendi. 

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve
Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Er-

şen müsabakaları yakından takip ederek
sporculara başarılar diledi. Müsabakalarda
sporcular birbirleriyle nefes kesen maçlar-
da mücadele etti. Muay Thai’ nin incelik-
lerini sergileyen bu yetenekli sporcular,
teknik becerilerini ve fiziksel güçlerini seyir-
cilere gösterme fırsatı buldu.

BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI
Her bir maç, sporseverlere heyecan do-
lu anlar yaşattı ve izleyicilerin beğenisini
kazandı. Müsabakalar sonunda kazanan
sporculara, Muay Thai’nin simgesi olan
altın kemerler takdim edildi. Kazanan
sporcuların sevinci ve onurunu paylaşan
seyirciler, başarılı performansları alkış-
larla ödüllendirdi. Ayrıca, müsabakalar
boyunca sadece kazananlara değil, aynı
zamanda beğenilen ve dikkat çeken
sporculara da özel olarak yıldızlar ver-
ildi. Bu yıldızlar, gelecek organizas-yon-
larda kendilerine yer bulabilmeleri için
bir teşvik niteliği taşıdı. Sporun gelişimi-
ne katkıda bulunan her bir sporcu, or-
ganizasyonun önemli parçaları olarak
kabul edildi. HABER UĞUR BAlABAN 

Müsabakalar sona erdi

Polonya’nın Krakow şehrinde düzenlenen
Dünya Klavye Şampiyonası’na Sandıklı il-
çesinden katılan Nisan Maya Tunç, klavye

hünerleriyle göz kamaştırdı ve şampiyonluk
unvanını kazanarak Türkiye’yi gururlandırdı.
Tunç, şampiyon olarak altın madalyayı Türkiye’
ye getirdi. Aynı şampiyonada Tunç’un ile birlikte
Türkiye’yi temsil eden diğer bir başarılı isim
ise Merve Mutlu oldu. Mutlu, kıyasıya mücadele
ettiği yarışmanın ardından dünya üçüncüsü
olarak bronz madalya kazandı. İHA

Büyük başarı elde ettiler
POlONyA’DA 

düzenlenen
Dünya Klavye

Şampiyonası’na
Afyon’un Sandıklı

ilçesinden 
katılan Nisan Maya

Tunç, büyük bir
başarıya imza attı

Peri bacası keşfetti
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde doğa gezisine çıkan
bir vatandaş ormanlık alanda havalandırdığı dron ile peri
bacaları keşfetti. Bolvadin ilçesinde yaşayan ve ismini
açıklamak istemeyen bir vatandaş gezinti için Özburun
beldesinde ormanlık alana gitti. Burada dron havalandıran
vatandaş yaklaşık 50 metre havalandırılan dronda ağaçlar
arasında peri bacaları olduğunu fark etti. Daha sonra
çektiği görüntüleri sosyal medyaya yükleyen vatandaşın
videoları kullanıcılar tarafından büyük ilgi gördü. İHA



BURCU BAŞKANA 
AÇIK TEKLİF !

Daha koltuğa oturalı ancak 3 ay geçti.
Ama bu süreçte...
Gördük ki Burcu Başkan işlere hakim olmak

için sabah erken kalkıyor, gece de geç saatlere
kadar çalışıyor.

Allah kolaylık versin.
İşi kolay değil.
Olmadığını zaten kendisi de biliyordu.

Bundan sonra işleri daha da kolaylaşacak
mı?

HAYIR...

Kesinlikle daha da zorlaşacak işleri.
Neden mi?
Beş ayrı grup, başarısız olması için dolaylı

ya da dolaysız engel olacaklar.
Ya da engel olmasalar bile önceki dönemlerde

yaptıkları gibi Afyonkarahisar Belediyesinin
işleri ile ilgilenmeyecekler, destek vermeye-
cekler.

Yani...
Destek yerine köstek olacaklar.
Bu açık ve net...

Kimlerdir bu beş ayrı kesim?
Söyleyelim...

Bunlardan ilki, evet iyi bildiniz...
AK Parti Milletvekillerimiz ile etraflarındaki

malum çevreleri.
Maalesef bu durum çok üzücü.
Seçim bitmiş olmasına rağmen, halen bir

hınç alma, öç alma gibi görüntüler oluşuyor. 
Aslında bu durum Burcu Başkanın da aley-

hine olmuyor.
Vatandaş seyrediyor ve gördüğünün ne ol-

duğunu anlıyor.

Diğer kesim...
Burcu Başkanın kendi partisindeki muha-

lifleri.
Burcu Başkan başarılı olursa...
Milletvekilliği seçimi için ön seçim yapacak

olan CHP Afyonkarahisar’da Burcu Başkan’ın
desteklediği adayların öne çıkacaklarını bili-
yorlar.

Üçüncüsü ise koltukları altlarından giden-
lerden bazıları ile koltuk bekleyip te o koltuklara
oturamayanlar.

Dördüncü kesim...
PKK yandaşı olan bazı bölücülere yakayı

kaptırmış olan ve siyasi gelecekleri o bölücülere
bağlı olan, Afyonkarahisar dışındaki bazı illerde
yaşayan ve geniş imkanlara sahip olanlar.

Burcu Başkan hatırlarsanız seçim öncesinde
PKK yandaşlarının Belediye kapısından gire-
meyeceklerini haykırmış, anında da o kesim-
lerden tepkiler çığ gibi gelmişti.

İşte bunlarda Burcu Başkanın başarılı ol-
masını istemeyenler içerisindeler.

Son kesim...
Belediyeden rant elde etmeye alışmış olan,

şimdi bu rantları elde edemeyeceklerini anla-
yanlar.

Bir atasözümüz var ya...
‘Alışmış kudurmuştan beterdir.’

Belediyeyi çarpma konusunda doktora al-
maya hak kazanmış olan Alışmışlar Çetesi
var...

Allah bin türlü hesabını sorsun onlardan.
Üç liralık işi, en insaflısı on üç liraya yapan

ve tıkır tıkır paralarını alan o Alışmışlar Çetesi
var ya...

Geçmişte bazı ANAVATAN Partililer için kul-
landığım bir tabir vardı.

Çoğunuz hatırlar o tabiri...
HAPAZlAMACIlAR.

İşte o hapazlamacılara rahmet okutturacak
cinsten bu Alışmışlar Çetesi.

Bu çete, diğer dört kesimden daha tehlikeli
aslında.

Çünkü alışmışlar bi kere.
Kudurmuşlardan daha beterler...

HHH

Tüm bu kesimlere rağmen Burcu Başkanın
başarılı olması gerekli.

Başarması, Afyonkarahisar için gerekli.
Sadece %51 için değil...
Tüm Afyonkarahisar’ın beş yılı kaybetmemesi

için gerekli.

HHH

Başarılı olmasının en önemli kilometre taş-
larından biriside seçim öncesi verdiği sözleri
yerine getirmesiyle ilintilidir.

Neydi Burcu Başkanın o sözü hatırlaya-
lım;

Halkın parasını halk için doğru şekilde har-
cayacağına dair taahhütü.

Ve...
Geçmişte halkın parasının eğer birilerine

haksız bir şekilde verildiği, yedirildiği ile ilgili
bilgi-belge olduğu takdirde bunun üzerine gi-
deceğine dair kararlılığını deklare etmesi.

Şimdi gelelim bugünkü yazının konusuna
ve buraya kadar neden o kadar şey yazdığı-
ma...

Başlıkta okudunuz.
BURCU BAŞKANA AÇIK TEKLİF !

Nedir bu teklif derseniz...
Konu 21 B.

Daha önce 3 Haziran 2024 ve 7 Temmuz
2024’te yine bu köşede değinmiştim bu konuya.

21 B bilindiği gibi Bir işin pazarlık usulü
ile yaptırılması demek.

Kamu kurum ve kuruluşlarının para sever
bazı yöneticileri ile çetrefilli işleri seven bazı
müteahhitler tarafından iyi bilinir bu 21 B ko-
nusu.

İlk yazıdan bir bölümü nakledeyim, konuyu
duymamış olanları da bilgilendirmiş olalım;

Bu tür ihalede limit sınırlaması yoktur.
Yani isterseniz 50 milyon TL yi bile aşan

bir işi, dilediğiniz firmaya verebilirsiniz.
Yanlış okumadınız...
50 Milyonu bile aşan bir işi verebilirmiş

idareci.

Yine bu 21 B nin bir kolaylığı da...
İlan yapılması zorunlu değilmiş.

Her hangi bir kamu kurumu bir kaç yüz bin
TL’lik bir iş yaptıracağı zaman ilana çıkmak
zorundayken, eğer kurumun tepesindeki kişi
Allah korusun, bir işi istediği birisine vermek
isterse...

İhale ilanı yapmadan ve hiç bir limit sınır-
laması olmadan işi istediğine verebiliyormuş.

Hem de üç firma daveti ile bu prosedür ta-
mamlanabiliyor ve o üç firmadan tek bir tane-
sinin teklif vermesi yeterli oluyormuş.

Fakat...
Kanun bu tür ihale için tek bir şart koy-

muş...

Nedir o şart derseniz?

Kanunun 21’inci maddesinin (b) bendi
ile ihale yapılabilmesinde; ani ve bek-
lenmeyen veya idare tarafından önceden
öngörülemeyen olay olarak değerlendi-
rilmesinde, öngörülememe halinin ida-
renin iradesinden bağımsız olarak ortaya
çıkması ve objektif kriterlere göre ye-
rinde bulunması gerekir.

Şimdi acaba Afyonkarahisar’da kanunun
belirttiği şekilde ani ve beklenmeyen veya
idare tarafından önceden öngörülemeyen
şekilde ortaya çıkan ve acilen yapılması
gereken, yani ihale süreciyle vakit geçiril-
meden hızlıca yapılması gereken hangi işler
olmuştur?

Neden bu konuya değinme gereği duydum...

Son günlerde bir dizi iddialar dillendirili-
yor.
İsimlerde veriliyormuş bu iddiaların içeri-
sinde...
Ben isimleri duymadım.
Ama merakta ediyorum...

Hangi işler ise bu iddialar buradan ilgililerine
seslenelim;

-- Hangi işlerden bahsediliyorsa söyleyin
araştıralım.

-- Bu devasa işleri alan müteahhitlerin
ardından hangi Milletvekilinin oldu-
ğunu iddia ediyorsanız, söyleyin o
ismi kamuoyu adına arayalım kendi-
sini soralım işin gerçeğini.

-- Ve bu tür işler ile ilgili olarak seçim
öncesinde ilgili müteahhitler ile ‘Se-
çim bütçesine katkı fonu’ adı altında
%10 gibi bir rakamın telaffuz edilip
edilmediğini, böyle bir haksız kazanç
alışverişinin yapılıp yapılmadığını il-
gililerine soralım.

-- Yeter ki bizlere söyleyin.
-- Biz de kamuoyu adına araştıralım ve

yazalım doğrusu neyse.

HHH

İşte o yazıdan sonra epeyce bilgi ulaştı.
Bu bilgiler o kadar iddialı ki, kayıtsız kalmak

imkansız.
Şimdi bunlardan bazılarını aktaracağım ve

Belediye Başkanımız Burcu Köksal’ın bu iddia-
lara karşı harekete geçmesini isteyeceğim.

Harekete geçerken de Afyonkarahisar Be-
lediyesinden görevliler ve kendi Başkan Yar-
dımcılarıyla araştırtmasını istemeyeceğim.

Çünkü...
Eğer kendi inceletse Belediye personeli

baskı altında böyle bir şey çıkarttı denilebilir,
bir şey çıkarsa o iddialardan.

O iddialardan bir şey çıkmazsa da ‘ört bas
ettirdi’ denilebilir ve bunu desteklemek içinde
iftira bile atabilirler Burcu Başkanla ekibine,
yakın çevresine.

Onun için Burcu Başkana teklifim şu...
Ankara’dan müfettiş isteyin.
Bu iddiaları ve sonraki yazılarda dile geti-

receğim konuları enine boyuna araştırsınlar.

Eğer bu iddialar doğru değilse önceki dö-
nemde görev yapmış o konuyla ilgili olanlar
rahat bir nefes alsınlar, dedikodular sona ermiş
olsun.

Yok eğer iddialar doğru ise de adli ve idari
makamlar gereğini yapsın.

Şimdi gelelim o iddialardan bir kaçına...

-- Garnizon Millet Bahçesi ve diğer Millet
Bahçeleri işleri nasıl ihale edilmiştir?

-- 21 B yöntemi ile ihale edildi ise bu iha-
leye kimler katılmıştır?

-- Bu ihaleyi alan firma kimdir ve Afyonkara-
hisar Belediyesi’nden başka işler almış mı-
dır?

-- Eğer almış ise, o işler hangi yöntem ile
verilmiştir?

-- Afyonkarahisar Belediyesi mahalli idareler
seçimine üç ay kala çiçek almış mıdır?

-- Alındı ise bu çiçekler nerededir?

-- Alındı ise teslim alanlar kimlerdir?

-- İlgili kanun ve yönetmelik maddeleri
açık olmasına rağmen bu çiçekler alındı
ise, kooperatiften alınması gerekirken
bir şirketten mi alınmıştır?

-- Bu ihalelerde ve alımlarda kimler yetkilidir,
kimlerin imzası vardır?

-- Garnizon Millet Bahçesi ihalesinin bir
maddesinde Belediye Park Bahçeler Mü-
dürlüğü emrinde kullanılmak üzere ya-
bancı marka bir araç temini var mıdır?

-- Böyle bir şey söz konusu ise bu araç kimin
emrine verilmiştir? Aracın akibeti ne ol-
muştur?

-- Belediye Park Bahçeler Müdürlüğü gö-
revinde bulunan kişinin son zamanlarda
binmekte olduğu araç o araç mıdır? yok-
sa benzerlik mi vardır? Bu araç Müdürün
kendi aracı ise, nasıl sahip olmuştur?

İddialar, sorular uzuyor gidiyor.
Eğer müfettiş görevlendirilirse elimizdeki

tüm bilgileri ayrıntılarıyla, bilgi kaynaklarımızın
kimliklerini vermeden aktarırız.

Park Bahçelerin şimdilerde satın aldığı çeşitli
mal ve ürünlerin nasıl teslim alındığına da
dikkat edilmesi ve Başkanımızın bu konuda en
azından bir Başkan Yardımcısının nezaretinde
o mal ve ürünlerin teslim alınmasını denetlemesi
de yerinde olur düşüncesindeyim.

Böylelikle kendi dönemindeki ekibini de
korumuş olur.

HHH

Bugünlük bu kadar...
Başarılı Grafikerimiz Süreyya Işık arıyor

ve ‘Abi ne yaptın yine, çok uzun olmuş’ di-
yor.

Allah izin verirse bu haftanın ana konusu
bu 21 B ve diğer başlıklara devam edeceğiz.
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